Muista, Herra, myös palvelijoitasi N ... ja N ..., jotka ovat menneet edellämme uskon merkillä varustettuina ja nukkuvat rauhassa. Suo heille ja kaikille Kristuksessa lepääville virvoituksen, val-

Christo quiescētibus, locum
refrigērii, lucis et pacis, ut
indūlgēas, deprecāmur. Per eūndem
Christum Dóminum nostrum.
Amen.

Pyhäin osallisuuden anominen

Pappi korottaa äänensä ja lyö rintaansa:

Nobis quoque peccatōribus fámulis
tuis, de multítudine miseratiónum
tuárum sperántibus, partem
áliquam et societátem donáre
dignéris, cum tuis sanctis Apóstolis
et Martýribus: cum Ioánnē,
Stéphano, Matthía, Bárnaba,
Ignátio, Alexándro, Marcellíno,
Petro, Felicitáte, Perpétua, Agatha,
Lúcia, Agnéte, Cæcília, Anastásia, et
ómnibus Sanctis tuis: intra quorum
nos consórtium, non aestimátor
mériti, sed véniaē, quæsumus,
largítor admítte. Per Christum
Dóminum nostrum.

Jumalan ylistys Kristuksessa

Per quem hæc ómnia, Dómine,
semper bona creas, sanctí + ficas,
viví + ficas, bene + dícis, et præstas
nobis.

Per ip + sum, et cum ip + so, et in ip
+ so, est tibi Deo Patri +
omnipoténti, in unitáte + Spíritus
Sancti, omnis honor et glória.

S: Per omnia saécula saeculórum.

M: Amen.

keuden ja rauhan sija. Saman Kristuk-
sen Herramme kautta. Amen.

Anna meillekin syntisille palvelijoillesi,
jotka panevat toivonsa sinun laupeutesi
runsauteen, armoisasti osallisuus ja yh-
teys pyhien apostoliesi ja marttyyriesi
kanssa: Johanneksen, Stefanuksen, Mat-
tiaan, Barnabaaan, Ignatiuksen, Alek-
santerin, Marcellinuksen, Pietarin, Feli-
citaan, Perpetuan, Agatan, Lucian, Ag-
neksen, Cecilian, Anastasian ja kaikkien
pyhiesi kanssa. Päästä meidät heidän
joukkoonsa, älä ansion katsojana, vaan
anteeksiannon jakajana. Kristuksen
Herramme kautta.

Hänen kauttaaan, Herra, luot aina nämä
hyvät lahjat, + pyhität, + elähdytät, +
siunaat ne ja taritset meille.

Hänen + kauttaaan ja hänen + kanssaan
ja + hänessä on sinulle, Jumalalle, +
kaikkivaltiaalle Isälle Pyhän + Hengen
yhteydessä kaikki kunnia ja kirkkaus.

P: Iankaikkisesta iankaikkiseen.

M: Amen.

3. Kommunio

Pater noster

S: Orémus: Praecéptis salutáribus móniti, et dívina institutióne formáti, audémus dícere:

Pater noster, qui es in caelis: sanctificétur nomen tuum; advéniat regnum tuum; fiat volúntas tua, sicut in caelo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hódie; et dimítte nobis débíta nostra, sicut et nos dimíttimus debitoribus nostris; et ne nos indúcas in tentatiónem;

M: sed líbera nos a malo.

S: Amen.

Anteeksisaamisen anominen

Líbera nos, quæsumus Dómine, ab ómnibus malis, præteritis, præsentibus et futúris: et intercedénte beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitríce María, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Páulo, atque Andréa, et ómnibus Sanctis, da propítius pacem in diébus nostris: ut, ope misericórdiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper líberi et ab omni perturbatióne secúri.

Pappi murtaa pyhään hostian kolmeen osaan:

Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

P: Rukoilkaamme. Autuaallisten käskyjen kehottamina ja jumalallisen opetuksen neuvomina rohkenemme sanoa:

Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetäköön nimesi. Tulkoon valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi kuin taivaassa niin maassakin. Anna meille tänä päivänä jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille anteeksi velkamme, niin kuin mekin velallisillemme anteeksi annamme. Äläkä johdata meitä kiusaukseen.

M: Vaan päästä meidät pahasta.

P: Amen.

Vapahda meidät, Herra, sinua rukouksemme, kaikista pahoista: entisistä, nykyisistä ja tulevista, ja autuaan ja kunnikkaan ainaisen neitsyen, Jumalan synnyttäjän Marian puollon tähden yhdessä autuaiden apostoliesi Pietarin ja Paavalin sekä Andreaan ja kaikkien pyhien kanssa anna armoisasti rauha meidän päivinämme, jotta sinun laupeutesi avun tukeminen olisimme aina vapaat synnistä ja turvatut kaikelta levottomuudelta.

Saman Herramme Jeesuksen Kristuksen sinun Poikasi tähden, joka kanssasi elää ja hallitsee Pyhän Hengen yhteydessä, Jumala.

S: Per omnia saecula saeculorum.

M: Amen.

S: Pax + Dómini sit + semper vobis + cum.

M: Et cum spírítu tuo.

Pappi pudottaa pienen osan kalkkiin:

Haec commixtio et consecratio
Córporis et Sanguinis Dómini nostri
Iesu Christi, fiat accipiéntibus nobis
in vitam aeternam. Amen.

Agnus Dei

(Veisatussa messussa kuoro laulaa sen)

Pappi kumartuu ja lyö kolmasti rintaansa.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi: dona nobis pacem.

Sielumessuissa sanotaan:

Dona eis requiem: anna heille rauha, ja dona eis requiem sempiternam: anna heille ikuinen rauha.

Syöään kumartuneena pappi rukoilee:

Rauhan rukous

(jää pois sielumessuista)

Dómine Iesu Christe, qui dixisti
Apóstolis tuis: Pacem relínquo
vobis, pacem meam do vobis: ne
respicias peccata mea, sed fidem
Ecclesiæ tuæ; eámque secúndum
voluntátem tuam pacificáre et
coadunáre digneris: Qui vivis et
regnas Deus per ómnia saecula
saeculorum. Amen.